[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ Мишкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 октября 2019 года № 127
                        р.п. Мишкино
О внесении изменений в постановление Администрации Мишкинского района от 20 апреля 2016 года №43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Курганской области от 7 августа 2012 года № 201 «О Порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Курганской области», на основании ст. 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мишкинского района от 20 апреля 2016 года №43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «в новой редакции» исключить.

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Мишкинского района от 14 декабря 2018 года №138 «О внесении изменений в постановление Администрации Мишкинского района от 20 апреля 2016 года №43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Мишкинского района и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет по адресу: mishkino.kurganobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Мишкинского района.
Глава
Мишкинского района                                                                                 С.А. Кудрявцев
Кандаков А.Б.

32104
Приложение к постановлению Администрации Мишкинского района от «22» октября 2019 года №127 «О внесении изменений в постановление Администрации Мишкинского района от 20 апреля 2016 года №43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации Мишкинского района

	Мамонтов Денис Владимирович -
	 первый заместитель Главы Мишкинского района, председатель комиссии по соблюдению требований к служебному поведению         муниципальных служащих и урегулированию           конфликта интересов в Администрации Мишкинского района (далее - комиссия);

	Андреева Нина Владимировна -
	член комиссии, замещающий должность муниципальной службы в Администрации Мишкинского района назначенный Главой Мишкинского района, заместитель председателя комиссии;

	Кандаков Андрей Борисович -
	должностное лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Мишкинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Касаткин Александр Леонидович -
	руководитель юридической службы Администрации Мишкинского района;

	Ядрышникова Алефтина Михайловна -
	главный специалист отдела контрольно-организационной работы Администрации Мишкинского района;

	Прокопьева Елена Владимировна -
	председатель совета коллектива общественной организации «Единство» Администрации Мишкинского района;

	Андреюк Дмитрий Анатольевич -
	директор ГБПОУ «Мишкинский профессионально-педагогический колледж» (по согласованию);

	Криволапов Виктор Матвеевич -
	представитель Общественной палаты Мишкинского района (по согласованию);

	Речкалова Валентина Михайловна -
	представитель районной общественной организации Совет ветеранов войны и труда Мишкинского района (по согласованию).

Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Мишкинского района                                                      Н.В. Андреева